
KAS JĀZINA PAR 
RĪGAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS
ĢIMEŅU ATBALSTA REĢISTRU?

Reģistrā var reģistrēties ģimene, kuras aprūpē ir vismaz
trīs bērni, to skaitā audžuģimenē vai aizbildnībā esoši
bērni un bērni līdz 24 gadu vecumam, kuri turpina
mācības (bērnu skaitā neieskaita bērnus, kuru aizgādības
tiesības vecākam ir pārtrauktas vai atņemtas).

Ģimenei jābūt deklarētai vienā adresē Rīgas pilsētas
administratīvajā teritorijā (šis nosacījums neattiecas
uz gadījumu, ja bērns iegūst izglītību ārvalsts
izglītības iestādē un viņa dzīvesvieta ir ārvalstī). 

Katram pilngadīgam ģimenes
loceklim jāreģistrējas personīgi. 

Kā reģistrēties?

Kas var reģistrēties?

Rīgas Sociālajā dienestā,
Baznīcas ielā 19/23,

1. stāvā pie informatora,
pieņemšanas laiki: P. 10.00 - 17.00,

O., T., C. 10.00 - 16.00, tālr. 67105048
Rīgas pilsētas Apkaimju

iedzīvotāju centrā:
Gobas ielā 6A;

Brīvības ielā 49/53,
Daugavpils ielā 31;
Ed.Smiļģa ielā 46;

Ieriķu ielā 43A.
Informācija par pieņemšanas

laikiem pa tālr. 80000800

Reģistrā var reģistrēties elektroniski, izmantojot
e-pakalpojumu Rīgas pašvaldības pakalpojumu
portālā www.eriga.lv, sadaļā "E-pakalpojumi
privātpersonām", izvēloties sadaļu "Reģistrācija
ģimenes atbalsta reģistrā". Autorizējieties,
izmantojot kādu no piedāvātajām iespējām.
Aplieciniet, ka esat pilngadīga persona un
piekrītat savu un savu nepilngadīgo bērnu
personas datu apstrādei e-pakalpojuma
vajadzībām. Norādiet kontaktinformāciju. 

Pēc datu iegūšanas automātiski
tiks pārbaudīts, vai Jūsu ģimene
atbilst lēmuma kritērijiem. 
Ja ģimene atbilst lēmuma
kritērijiem, parādīsies ieraksts:
"Statuss Reģistrācija veiksmīga".
Ja ģimene neatbilst lēmuma
kritērijiem, parādīsies ieraksts:
"Pēc pašvaldības rīcībā esošās
informācijas ģimene neatbilst
Lēmuma nosacījumiem, jo
neizpildās kāds no kritērijiem".
Ja nepieciešams iesniegt dokumentus,
kuri apliecina ģimenes atbilstību
Reģistra kritērijiem, ir iespējams
augšupielādēt dokumentu datnes.

Kur vērsties, ja nav
iespējams reģistrēties

elektroniski?

ld.riga.lv
Bezmaksas informatīvais
tālrunis 80005055


